ORDINE DEGLI AVWOCATI DI LECCE.

Codice Fiscale: 80001310756
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE

Sede in Viale De Pietro n.3. - 73100 LECCE (LE)

Bilancio Consuntivo 2022

LTiEMn2i2022

‘Stato patrimoniale attivo -

B) Immobilizzazioni

1. Immateriali
- (Ammortamenti}

- {Svalutazioni)
3 3

il. Materiali 619.767
- (Ammortamenti) (293.177}

- {(Svalutazioni)
326.580

il Finanziarie
- {Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni 326.590

C) Aftivo circolante

I. Rimanenze
Hl. Crediti
- entro 12 mesi 660.214

- oltre 12 mesi
660C.214

Il Attivita finanziarie che non coslifuiscono
Immobilizzaziont

V. Disponibilita liquide 428,337
Totale attivo circolante 1.088.551

D) Ratei e risconti

Totaleattivo Aasas

Bilancio al 31/12/2022 Pagina i




Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

Patrimaonio dell'Ente
Utile d'esercizic

Perdita d'esercizio
Totale pafrimonio nefto

B) Fondi per rischil e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

A) Valore della produzione

1} Entrate attivita istituzionale
2} Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
3) Aliri ricavi e proventi:

- Organismo di Mediazione
- Recuperi e rimborsi vari

- Rivalsa Spese C.D.D.

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Costi generali di gestione
- Cancelleria, materiali di consume, costi vari ufficio
- Contributi Fondazione
- Deleghe/Rappresentanza
- Stampe/Annuario Iscritti
- Convegni/Formazione/Confr, Eventi
- Costi diretti Consiglio Distrettuale di Disciplina
- Crganismo di Mediazione
- Sclidarieta

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE.

311212022

1.158.928

54,670

1985.507
0

78.015
10.005

42,326

4.750

20.000
2.144
7.0414

10.083
39.459
44.865

3.500

1.104.258

20.000

95.376

1985.507

31[1 2,‘2022

665.097
0
130.345

795.442

159,100

Bilancio al 31/12{2022

Pagina 2




- Sessione congressuale
- Palazza De Pietro

7) Perservizi
- Consulenze
- Collegio dei Revisori
- Manutenzione locali
- Servizi postali
- Collegament! telermaticilbanche dati
- Manutenzione Software/Hardware
- Agsicurazioni
- Servizi di pulizia
- Utenze
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Onert sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
d) Aitri costi
e} Contrattazione integrativa
fy Lavoro interinale

10) Ammortament] e svalutazioni

aj Ammortamento delle immabilizzazioni
tmmateriali

b) Ammortamento delte immebilizzazioni
materiali

¢} Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutaziori dei crediti compresi nell'attivo
circolante & delle disponibilita liquide

11} Variazioni delle rimanenze
12) Accantonamento per rischi
13) Perdite su crediti

14) Oneri diversi di gestione
a) C.N.F.JOCF
b) Elezioni Forensi
¢} Tooghe e Medagiie

Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi di produzione {A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni.
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immaobilizzazioni
b) da titoli iscritti nelle immobtlizzazioni
¢} da titoli iscritli nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:

17) interessi e altri oneri finanziari:

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE.

24.432
2.826
136.252
25.331
12.000
0
8.206
41.063
2.800
14.480
13.153
19.519
382.042
233.986
79.941
34.434
868
10.000
22.813
0
"o
0
0 o
0
0
162.917
126.589
15.842
20.486
840.311
(44.869)
3

Bilancio al 31/12/2022

Pagina 3



- aitri

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18} Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
¢} di titoli iscritti nell‘attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
¢) di titolt iscritti nelf'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20} Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni 2
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-BXCiD1E)
22} Imposte sul reddito deli'esercizio, correnti, differite
e anticipale
a) Imposte cotrenti
b) Imposte differite

c) Imposte anticipate

23) Risultato della Gestione

Il Presidente
Antonio Tommaso De Mauro

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE.

5.150

4,654

5.150

(5.147)

(50.0186}
4.654

(54.670)

Bilancio al 31/12/2022

Pagina 4




