Codice Fiscale: 80001310756

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE

Sede in Viale De Pietro n.3. - 73100 LECCE (LE)

Bilancio Consuntivo 2022

4)		
3) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		
- (Ammortamenti)		
- (Svalutazioni)	\$ ·	
II. Materiali	619.767	
- (Ammortamenti)	(293.177)	
- (Svalutazioni)		202 500
		326.590
III. Finanziarie		
- (Svalutazioni)		
Totale Immobilizzazioni		326.590
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
II. Crediti		
- entro 12 mesi	660.214	
- oltre 12 mesi	- Allender	660.214
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni		
IV. Disponibilità liquide		428.337
Totale attivo circolante		1.088.551
D) Ratei e risconti		

A) Patrimonio netto Patrimonio dell'Ente Utile d'esercizio Perdita d'esercizio	1.158.928
	54.670
Totale patrimonio netto	1.104.258
B) Fondi per rischi e oneri	20.000
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	95.376
D) Debiti	
- entro 12 mesi	195.507
- oltre 12 mesi	<u>0</u> 195.507
E) Ratei e risconti	
Totale passivo	1.415.141
Conto Economico A) Valore della produzione 1) Entrate attività istituzionale 2) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	665.097 0 130.345
3) Altri ricavi e proventi:	130.343
- Organismo di Mediazione	78.015
- Recuperi e rimborsi vari	10.005
- Rivalsa Spese C.D.D.	42.325
Totale valore della produzione	795.442
B) Costi della produzione	
6) Costi generali di gestione	159.100
- Cancelleria, materiali di consumo, costi vari ufficio	4.750
- Contributi Fondazione	20.000 2.144
- Deleghe/Rappresentanza	7.041
- Organismo di Mediazione	44.865
- Solidarietà	3.500
 Stampe/Annuario Iscritti Convegni/Formazione/Contr. Eventi Costi diretti Consiglio Distrettuale di Disciplina Organismo di Mediazione 	10.083 39.459

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE.

- Sessione congressuale	24.432	
- Palazzo De Pietro	2.826	
- 1 didžžo bo 1 loko		
7) Per servizi		136.252
- Consulenze	25.331	
- Collegio dei Revisori	12.000	
- Manutenzione locali	0	
- Servizi postali	8.206	
- Collegamenti telematici/banche dati	41.063	
- Manutenzione Software/Hardware	2.800	
- Assicurazioni	14.180	
- Servizi di pulizia	13.153	
- Utenze	19.519	
8) Per godimento di beni di terzi		
9) Per il personale	233.986	382.042
a) Salari e stipendi	79.941	
b) Oneri sociali		
 c) Trattamento di fine rapporto 	34.434	
d) Altri costi	868	
e) Contrattazione integrativa	10.000	
f) Lavoro interinale	22.813	
		0
10) Ammortamenti e svalutazioni	۰. 0	U
 a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 	U	
 b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 	0	
 c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 		
 d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide 		
11) Variazioni delle rimanenze		
12) Accantonamento per rischi	0	0
13) Perdite su crediti		0
14) Oneri diversi di gestione	0	162.917
a) C.N.F./OCF	126.589	
b) Elezioni Forensic) Tooghe e Medaglie	15.842 20.486	
c) Toogre e Medagne	20.400	
Totale costi della produzione		840.311
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(44.869)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- altri		
 16) Altri proventi finanziari: a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni c) da titoli iscritti nell'attivo circolante d) proventi diversi dai precedenti: 		
17) Interessi e altri oneri finanziari:		3

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LECCE.

- altri	5.150	5.150
Totale proventi e oneri finanziari		(5.147)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazioni: a) di partecipazioni b) di immobilizzazioni finanziarie c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
 19) Svalutazioni: a) di partecipazioni b) di immobilizzazioni finanziarie c) di titoli iscritti nell'attivo circolante 		
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie		
E) Proventi e oneri straordinari		
 20) Proventi: plusvalenze da alienazioni varie Differenza da arrotondamento all'unità di Euro 		
 21) Oneri: minusvalenze da alienazioni imposte esercizi precedenti varie Differenza da arrotondamento all'unità di Euro 		μ
Totale delle partite straordinarie		
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E) 22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate a) Imposte correnti	4.654	(50.016) 4.654
b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate		
23) Risultato della Gestione		(54.670)
Il Presidente Antonio Tommaso De Mauro		